
NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7373

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2025, de la Dirección General de Personal 
Docente, por la que se declaran aptas en la fase de prácticas a las personas 
aspirantes seleccionadas en el procedimiento selectivo convocado por 
Resolución de 10 de marzo de 2023 y se propone su nombramiento como 
personal funcionario de carrera. (2025060324)

Mediante Resolución de 10 de marzo de 2023, de la Dirección General de Personal Docente 
(DOE n.º 52, de 16 de marzo), se convocan procesos selectivos para ingreso, acceso y ad-
quisición de nuevas especialidades, por el sistema de concurso-oposición, para los Cuerpos 
de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Especialistas en Sectores Singulares de 
Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas y Profesores de Música y 
Artes Escénicas.

Por Resolución de 12 de enero de 2024, de la Dirección General de Personal Docente (DOE 
n.º 13, de 18 de enero), se nombran funcionarios/as en prácticas del Cuerpo de Profesores 
de Enseñanza Secundaria, Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación Pro-
fesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas y Profesores de Música y Artes Escéni-
cas, a las personas seleccionadas en los procedimientos convocados por Resolución de 10 de 
marzo de 2023.

Tras la resolución de los recursos administrativos presentados contra la Resolución de 22 de 
julio de 2023, de la Dirección General de Personal Docente (DOE núm. 141, de 24 de julio), 
por la que se da publicidad a las listas definitivas de personas seleccionadas en los procedi-
mientos selectivos convocados por Resolución de 10 de marzo de 2023, procede incluir en la 
lista definitiva de personas seleccionadas a D.ª Valeria Zapata Cardoso y a nombrarla funcio-
naria en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, lo cual se materializa 
en la Resolución de 22 de enero de 2024 (DOE n.º 19, de 26 de enero).

Una vez concluida la fase de prácticas y remitida por la Comisión Calificadora el acta final de 
citada fase, esta Dirección General de Personal Docente, de conformidad con lo establecido 
en la base XXXVIII de la resolución de convocatoria, 

RESUELVE:

Primero. Declarar aptas en la fase de prácticas a las personas aspirantes nombradas funcio-
narias en prácticas de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Espe-
cialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7374

Idiomas y Profesores de Música y Artes Escénicas, por Resoluciones de 12 y 22 de enero de 
2024, las cuales se relacionan en el anexo I de la presente resolución.

Segundo. Relacionar en el anexo II de la presente resolución a la persona aspirante que ha 
sido declarada no apta en la fase de prácticas, por no haber completado el periodo mínimo 
requerido, la cual deberá realizarlas durante el curso 2024/2025. 

Tercero. Aprobar parcialmente el expediente del proceso selectivo de ingreso convocado por 
Resolución de 10 de marzo de 2023 y proponer al Ministerio de Educación, Formación Profe-
sional y Deportes el nombramiento como personal funcionario de carrera de quienes figuran 
relacionados en el anexo I de la presente resolución, con efectos de 1 de septiembre de 2024, 
así como la expedición de los correspondientes títulos de personal funcionario de carrera.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer potesta-
tivamente recurso de reposición en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a la 
fecha de su publicación, ante el órgano que la ha dictado, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, del 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas y los artículos 102 y 103 de la Ley 1/2002, de 28 de 
febrero, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, o 
directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, ante el Tribunal Superior 
de Justicia de Extremadura, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 8, 10, 14 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, 
así como cualquier otro recurso que estime pertinente.

Mérida, 4 de febrero de 2025.

El Director General de Personal Docente, 
PD, Resolución de 9 de agosto de 2023, 

(DOE n.º 156, de 14 de agosto),

DAVID MORENO REGO



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7375

ANEXO I 
CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA (590) 

ESPECIALIDAD: 001 - FILOSOFÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

LOPEZ CARRASCO, CATALINA ***8180** 09,0440 
MEIJIDE GONZALEZ, NIEVES ***8015** 08,9524 
ARMAS MAGAÑA, DAILOS DE ***7058** 08,2113 
LOPEZ FERNANDEZ, LUIS ***8492** 07,8657 
RUIZ PASCUAL, NOEMI ***7433** 07,8451 
MARTIN TERCEÑO, PAULA ***7727** 07,7835 
SANCHEZ VIGON, PABLO ***8519** 07,7554 
GUERRERO RAMOS, JESUS ***7226** 07,7209 
BAYON RAMOS, PEDRO ***7834** 07,7191 
GARCIA LAVADO, MARIA DE LA MERCEDES ***8040** 07,6167 

ESPECIALIDAD: 003 - LATÍN 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GONZALEZ CABALLERO, ANTONIO ***5470** 08,0086 
VERA POLO, BEATRIZ ***8922** 07,5611 
MARTINEZ HERNANDEZ, MARTA ***5367** 07,5383 
BLANCO DURAN, CRISTINA ***6154** 07,4101 
MOLINER SANTIAGO, MARIA DEL PILAR ***1840** 07,3420 

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MARTINEZ VALLVEY, NURIA MARIA ***6152** 08,8180 
RODRIGUEZ GARCIA, MARTA MARIA ***3305** 08,5902 
MONTAÑO EXPOSITO, GLORIA MARIA ***6800** 08,3300 
ZAMBRANO BARRIOS, DAVID ***7671** 08,3123 
CORDERO GONZALEZ, ANA BELEN ***6966** 08,0337 
MARIN VALLE, JAVIER ***2001** 08,0011 
MARQUEZ TERRAZAS, ISABEL MARIA ***7652** 07,9643 
DIAZ DURAN, ELENA ***8297** 07,9017 
CASADO GARCIA MORA, ANA ***0985** 07,8573 
GUERRA GARCIA, LAURA ***8664** 07,8167 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7376

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SOLANA PULIDO, PAULA ***3889** 08,9136 
ZAHINO MORENO, INMACULADA ***5382** 08,6917 
MARIN HERNANDEZ, CARLOS ***5050** 08,5061 
HERNANDEZ MANCHA, MARIA DEL CARMEN ***0436** 08,2805 
REPILADO HERNANDEZ, JORGE ***6480** 08,2678 
CARMONA GARCIA, ALEJANDRO ***6420** 08,2372 
SAGUILLO CALDERON, CARLOS ***6318** 08,2162 
CASCO RUIZ, VICTOR MANUEL ***2086** 08,1431 
ACEDO CASTAÑARES, MINERVA ***6520** 08,0985 
GALA MORALES, ELENA DE LA ***6836** 08,0517 
CALVO TORRALVO, JENIFER ***7367** 07,8662 
CALDERON FUENTES, MARIA JOSE ***2335** 07,7923 
GARCIA MORALES, JUAN PABLO ***6387** 07,7400 
ROSA GARCIA, JULIO ***6998** 07,7377 
INDIAS LOPEZ, JOSE MANUEL ***8175** 07,7310 
MORCILLO REDONDO, ELENA ***5274** 07,6963 
MARTIN REDONDO, LUCIA ***4705** 07,6438 
TRINIDAD AMADO, ALBERTO ***7508** 07,6105 
MELCHOR ZAMORANO, MARIA LUISA ***1784** 07,5943 
CUMPLIDO CADENAS, FRANCISCO JAVIER ***5968** 07,5539 
LOPEZ CLEMENTE, REBECA ***1270** 07,5453 
CERRO GARCIA, GUILLERMO DEL ***2012** 07,5202 
CABALLERO SANCHEZ, ENEKO ***5937** 07,3855 
GOMEZ LAVADO, VICTOR MANUEL ***0754** 07,3773 
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ALBERTO ***0037** 07,3269 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

VICENTE CIUDAD, GLORIA ***0942** 07,7967 
SANCHEZ ALFONSO, MARIA DEL PUERTO ***3157** 07,7181 
FELIX FERNANDEZ, SANDRA ***3095** 07,5151 
MUÑOZ SIMON, MARIA DEL PILAR ***7765** 07,3947 
GARCIA GUERRERO, CRISTINA ***7435** 07,3776 
GARCIA CASIMIRO, ANA ***7802** 07,3463 
PRECIADO GOMEZ, ANA ***4356** 07,3027 
FALCON MORENO, SILVIA ***3941** 07,2996 
ZAPATA CARDOSO, VALERIA ***9083** 07,2489 
TENA MORILLO, LUCIA ***7146** 07,1763 
BARRIGA TALAVERA, ELIAS ***5135** 07,0667 
GALLARDO CONCEJERO, MARIA DE LOS REMEDIOS ***7887** 07,0251 
GONZALEZ RIOS, IRENE ***5349** 06,9958 

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFÍA E HISTORIA 

ACCESOS 1 Y 2 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7377

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MUÑOZ BLAZQUEZ, MANUEL ***4540** 08,2282 
PALMA GOMEZ, ANTONIO MANUEL ***6286** 07,9713 
BARROSO DURAN, MARCOS ***3573** 07,6719 
GARCIA ROSA, FERNANDO ***6021** 07,5536 
BRAVO SERRANO, ALVARO ***3176** 07,5130 
IZQUIERDO DONOSO, MARIA DEL PILAR ***5154** 07,0618 
RODRIGUEZ PACHECO, JORGE ***4753** 06,9143 
MENDEZ GONZALEZ, MARIA INMACULADA ***7691** 06,8813 
HERNANDEZ PEREZ, LUCIA ***8422** 06,8707 
SANCHEZ PRIETO, LAURA ***3931** 06,8101 
BAEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ***4044** 06,8053 
ROLDAN CORDERO, JOSE MARIA ***9266** 06,7722 
INDIAS ZAMORA, ANDREA ***5587** 06,7416 
GALAN CORBACHO, ESTER ***6999** 06,7200 
LAVADO SANTOS, ESTER ***6468** 06,6327 
CASCON GOMEZ, CARMELO ***5710** 06,6163 
RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***7028** 06,5741 
GOMEZ BREÑA, CARMEN ***4463** 06,5313 
ROMERO SAYAGO, JOSE LUIS ***8306** 06,4900 
FLORES JORGE, SARA ***9190** 06,4750 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

DAVILA GARCIA, ALEJANDRO ***2998** 07,3139 
ROMAN SANCHEZ, ADRIAN ***6057** 07,2318 
MOREJON MARIANO, JOSE ***7327** 07,2201 
MARTIN OREJA, JOSE LUIS ***4845** 07,1923 
CLEMENTE FERNANDEZ, JOSE IGNACIO ***7533** 07,1812 
AREVALO SANTIAGO, JOSE MARIA ***7775** 07,1497 
SANCHEZ SOTO, FRANCISCO TOMAS ***7130** 07,1376 
RODRIGUEZ TREJO, MARIA JOSE ***8934** 07,1117 
SEVILLA BUENO, FRANCISCO MANUEL ***6477** 07,1099 
PERAL GARRIDO, VICTOR ***9875** 07,0927 
CLEMENTE FORTUNA, ENRIQUE ***3733** 07,0660 
VADILLO DURAN, CELIA ***4812** 07,0109 
RODRIGUEZ PIZARRO, JOSE MANUEL ***7003** 07,0015 
GALAN MARTIN, ALEJANDRO ***4603** 06,9850 
GARCIA SOTO, MARIA ISABEL ***7038** 06,9845 
GUERRERO PAZ, FRANCISCO FELIX ***6759** 06,9641 
MORENO CARRASCO, JUAN PEDRO ***1334** 05,3927 

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMÁTICAS 

ACCESOS 1 Y 2 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7378

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MANGUT ROMERO, IGNACIO ***9948** 06,3582 
LANDA FERNANDEZ, MARTA ***6930** 06,3481 
CARRILLO REINA, RAFAEL JOSE ***2840** 06,2140 
CONTADOR BRAVO, EMILIO ***8990** 06,1627 
ALONSO MORENO, JOSÉ JAVIER ***2943** 06,0587 
MORENO ANDRINO, DAVID ***4986** 06,0070 
GERVÁS DÍAZ, ROCÍO ***6934** 05,8583 

ESPECIALIDAD: 007 - FÍSICA Y QUÍMICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MUÑOZ-REJA GALLARDO, ISABEL ***9287** 08,0140 
SANCHEZ LEON, ANA MARIA ***0947** 07,3888 
MONTERO MARTIN, JAVIER ***7991** 07,2040 
ROSSINYOL CASALS, EMMA ***6062** 07,0931 
BLANCO MATEOS, SILVIA ***6434** 07,0790 
DIAZ SIMON, DANIEL ***9328** 06,7744 
RODRIGUEZ PARA, JOSE IGNACIO ***4127** 06,6339 
CABANILLAS FERNANDEZ, MATILDE ***7348** 06,6083 
MARTIN ORTIZ, MARIA DEL CARMEN ***7724** 06,5233 

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BLANCO ADAME, LAURA ***9664** 08,1849 
HERNANDEZ ESTEBAN, ANA ***3005** 08,1323 
DOMINGUEZ CUADRADO, AROA ***1974** 08,0960 
CASTRO DELGADO, GLORIA ***6195** 07,8912 
POZO RIAÑO, BIBIANO ***7220** 07,7317 
TELO MUÑOZ, VERONICA ***6937** 07,6428 
DIAZ VALVERDE, MARIA JOSEFA ***8340** 07,5797 
LOPEZ PIÑAR, ANDRES JESUS ***0547** 07,4867 
MANZANO SANCHEZ, PABLO ***2449** 07,4837 
PARRALEJO MORENO, VICTOR JAVIER ***6579** 07,4611 
NORIEGO HERMOSO, MARIA MINERVA ***5735** 07,4545 
BENITEZ PEREZ, JOSE MANUEL ***7892** 07,4203 
HERNANDEZ GOMEZ, SAMUEL ***7639** 07,3523 
GARCIA PULIDO, CAROLINA ***7625** 07,3432 
FERNANDEZ GOMEZ, IRENE ***7535** 07,3370 
SANCHEZ PLACERES, JESUS JAVIER ***2868** 07,2961 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7379

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BRAVO ARIAS, BEATRIZ ***0955** 07,2835 
TABLA SEVILLANO, ROBERTO ***8810** 07,2700 
GOMEZ TORO, CARMEN ***8900** 07,2447 
FERNANDEZ MONTERO, MARIA INMACULADA ***6222** 07,2287 
GONZALEZ NAHARRO, ROCIO ***5682** 07,2027 
SOTO MIRANDA, MAGDALENA ***6971** 07,1435 

ESPECIALIDAD: 009 - DIBUJO 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MERCHAN GARCIA, MARIA DE FATIMA ***8897** 08,3124 
MURILLO ALMODOVAR, IRENE ***6264** 08,1198 
SAMINO GARCIA, SARA ***0421** 07,7947 
GONZALEZ ZARAGOZA, NATALIA ***9512** 07,7527 
MARTINEZ GOMEZ, BEATRIZ ***2739** 07,7381 
FERNANDEZ RAMOS, MARGARITA ***5792** 07,6078 
VILLAR GARNATEO, LIA ***6042** 07,5722 
LEMUS ROJAS, EVA MARIA ***2843** 07,5047 
ALOS SANCHO, IRENE ***1619** 07,4931 
FORNIELES RUIZ, ROCIO ***1989** 07,2766 
DIAZ ARIAS, MARIA FERNANDA ***8547** 07,1027 
BRAVO VILLARES, VICTOR ***7277** 06,8160 
GONZALEZ HIDALGO, ARIADNA ***1671** 06,6849 
GUERRERO QUIÑONES, CARMEN ***5737** 06,6245 
GARCIA-LONGORIA BATANETE, LUNA ***8407** 06,5875 
MORENO MARISCAL, MARIA JOSE ***7668** 06,5757 
SANCHEZ DIAZ, PILAR ***7404** 06,5253 
GIL ROJO, CAROLINA ***5807** 06,2637 

ESPECIALIDAD: 010 - FRANCÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MONGE CARRASCO, BLANCA ***6616** 08,7230 
PEROGIL BARRAGAN, MARIA ***9042** 08,5074 
FAGUNDEZ ESTEVEZ, CLAUDIA ***3328** 08,4493 
VASSEUR , AMELINE FRANCOISE ARLE ***7448** 08,3049 
GOMEZ MORENO DIAZ FERNANDEZ, MARIA JOSE ***8923** 07,7915 
VAZQUEZ MORENO, JOSE MANUEL ***8636** 07,7713 
RAMOS MARTINEZ, CRISTINA ***6136** 07,6547 

GOMEZ LEAL, CARMEN ***7693** 07,4590 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7380

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RODRIGUEZ HEREDERO, ELENA ***6789** 08,5518 
WOZNIAK , MONIKA ANNA ***6931** 08,3213 
BARBADO MUJICA, MARIA CASILDA ***8086** 08,2855 
HURTADO GONZALEZ, MIGUEL ***5923** 08,1700 
ACEVEDO GARCIA, JOSE LUIS ***5358** 08,1117 
SERRANO SIMANCAS, NAZARET ***3608** 08,0027 
LLERENA MUÑOZ, CARLOS ***6763** 07,8210 
PAYO RIVAS, ELENA ***7966** 07,7357 
QUIJADA ALCON, MIRIAN ***3746** 07,7047 
VALADES GOMEZ, GUILLERMO ***7474** 07,6785 
TULLY DE LOPE, CASSANDRA SIAN ***7309** 07,6427 
LAGOA CARVALLO, ANA ***5492** 07,6285 
ESTEBAN SANCHO, ESTER ***3765** 07,5800 
MARTIN VALIENTE, MARIA DE LOS ANGELES ***5805** 07,5715 
RIVERO MESIAS, MARTA ***6843** 07,5590 
RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA ***3490** 07,5274 
ESTEVEZ CARRION, CORAL ***3091** 07,5215 
MARTIN ROSO, EVA MARIA ***0974** 07,5003 
FERNANDEZ ALVAREZ, LUCIA ***8975** 07,4961 
SANCHEZ PAVON, MARIA DEL CARMEN ***5229** 07,4617 
FELIPE MATELLAN, FELIPE ***3607** 07,4571 
FRANCISCO PEREZ, PATRICIA ***2689** 07,4278 
SANCHEZ-GRANDE IZQUIERDO, MARIA ADELA ***2989** 07,4063 
NIETO MARIN, MARTA ***9524** 07,3583 
GARCIA RODRIGUEZ, BARBARA ***5717** 07,3401 
CLEMENTE VAZQUEZ, PALOMA ***6903** 07,3047 
GRAGERO CARRANZA, DANIEL ***5616** 07,2902 
LOPEZ DEL MORAL GONZALEZ, CRISTINA ***3640** 07,2683 
CORTS GONZALEZ, JAIME ***2242** 07,2495 
CLEMENTE CABALLERO, CANDELA ***3044** 07,1838 
DIAZ GRANDE, AXIER ***3331** 07,1769 
GARCIA MARTIN, NESTOR ***3775** 07,1443 
ROCHA GARCIA, DIEGO ***3995** 07,1055 
CHAVES CORRAL, SARAI ***5655** 07,1006 
SANCHEZ CALVO, NOELIA ***2608** 07,0870 
CRIADO SORIANO, CARMEN ***2910** 07,0816 

ESPECIALIDAD: 011 - INGLÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

FALCON DIAZ, ANGEL ***4184** 05,1990 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7381

ESPECIALIDAD: 015 - PORTUGUÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

DEOGRACIAS ALGABA, MANUELA ***9418** 09,3904 
LOURENCO PANIAGUA, MARIA CRISTINA ***5647** 08,7557 
CAMBERO FERNANDEZ, CARLOS ***5577** 08,7203 
PEREZ GOMEZ, PEDRO ***1344** 07,5627 
MACHADO LOPEZ, ANDREA ***7385** 07,3851 
PLAZA RODRIGUEZ, ANA BELEN ***9969** 07,2500 
VALLE SERRANO, MARIA SONIA ***2246** 06,9653 
CARMEN GONZALEZ, ESTELA DEL ***5183** 06,4248 
GARCIA BURGOS, MARIA DEL ROCIO ***2880** 06,4068 
VIEIRA FERNANDEZ, DAVID ***7566** 05,7829 
LEYRAS LOPEZ, ANA ***9549** 05,4373 
SANCHEZ BRAVO, VICTORIA MARIA ***2989** 05,4306 

ESPECIALIDAD: 017 - EDUCACIÓN FÍSICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RODRIGUEZ SOLIS, GALA MARIA ***1934** 09,5723 
DAVILA ROMERO, CARLOS ***6898** 09,2310 
VERDEJO BARRANCA, JESUS VICENTE ***6070** 08,8640 
BERMEJO MANJON, JORGE ***2014** 08,8101 
RODRIGUEZ ARRIBAS, ENRIQUE ***4101** 08,6785 
ROLDAN BARRERO, ANA ***8718** 08,6017 
PEREZ MARTINEZ, JOSE MARIA ***8151** 08,4299 
MORGADO DE LA CRUZ, PURIFICACION ***7921** 08,2877 
ARIAS GOMEZ, ALBERTO ***8662** 06,8240 

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GARCIA GARCIA, MARIA ***0045** 08,5767 
RIVERO GARCIA, ESTIBALIZ ***8948** 08,3820 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7382

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BEJAR DE JAIME, MARIA DOLORES ***6793** 08,3479 
GOMEZ GALLEGO, CRISTINA ***6366** 08,2833 
ZAMORA SERRATO, MIRIAM ***9357** 08,2253 
RAMOS PEREZ, BEATRIZ ***5633** 08,2060 
BEJARANO SERRANO, VICTORIA ***9340** 08,1640 
GARCIA CIRIERO, ALBA LUISA ***3655** 08,0604 
RAMOS VECINO, ELENA ***2412** 08,0455 
RISCO RODRIGUEZ, ALBERTO ***8015** 08,0247 
MARCOS ALONSO, AMANDA ***3559** 08,0079 
MATILLA COTRINA, CRISTINA ***7478** 07,8609 
MORENO MASERO, ELENA ***5742** 07,7809 
RUIZ RODRIGUEZ, SARA ***1905** 07,7730 

ESPECIALIDAD: 019 - TECNOLOGÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ARENAS CORRALIZA, MARIA GUADALUPE ***2662** 08,3170 
MARQUEZ PALACIOS, SARA ***4296** 08,2017 
HORRILLO HORRILLO, LUIS ALBERTO ***6218** 08,0950 
BONILLA GOMEZ, CARLOS MANUEL ***7088** 08,0294 
ROCHA SAMPER, LOURDES ***7888** 07,9031 
AYUSO MARQUEZ, LUIS ***9457** 07,8631 
SANCHEZ CLARK, MIGUEL ***6101** 07,8475 
MARQUEZ PALACIOS, MARIA SOL ***4296** 07,8089 
RAMIRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ***4862** 07,7374 
LUQUE LEON, VICTOR MIGUEL ***6512** 07,6395 
COLLADO BERMUDO, FERNANDO JOSE ***7089** 07,5427 
CASTAÑO CARRAMIÑANA, TERESA NATIVIDAD ***4723** 07,5150 
MARTIN BEJAR, LUIS ***0584** 07,4476 
MONTERO ORTEGA, GEMMA ***9504** 07,2057 
PIQUER CARAPETO, JAVIER ***6575** 07,1618 
MARTIN FREJO, FERNANDO ***1833** 07,0895 
VELAZQUEZ SAUCEDA, ALEJANDRO ***9843** 06,9519 
MORENO RABEL, MARIA DOLORES ***9258** 06,9384 
GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ ***1477** 06,6927 
DIAZ SANTERVAS, ANA ***3579** 06,6483 
TORRES PEREZ, PEDRO ***9416** 06,5309 
GONZALEZ MENDEZ, JESUS MANUEL ***9654** 06,5025 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7383

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ALEGRE JIMENEZ, JOSE MARIA ***3819** 08,2555 
ZURITA GONZALEZ, ALBA ***6059** 07,9223 
AMO REBOLLO, MARIA ELENA DEL ***5089** 07,6957 
IGLESIAS CALVO, PALOMA ***6773** 07,6853 
GARCIA RODRIGUEZ, FERNANDO ***1930** 07,5943 
BARRANTES POLO, MARIA MAROZIA ***2331** 07,4310 
GONZALEZ CARDENAS, GLORIA MARIA ***8011** 07,3692 
FERNANDEZ GALLARDO, FRANCISCO JAVIER ***3504** 07,2506 
RAMA DIAZ, INMACULADA ***8254** 07,2505 
CALDERON ORTIZ, SAMUEL ***1777** 07,1232 
REYES RODRIGUEZ, GUADALUPE ***5158** 06,9770 
ALGABA DIAZ, ANA ***6967** 06,9378 
MANSILLA CABALLO, VICTORIANO ***6850** 06,7009 
MARTIN RUANO, EDUARDO ***3848** 06,6409 
GARCIA GARCIA, DANIEL ***1476** 06,6135 
MOLINA AMADO, JAVIER ***9365** 06,5851 
CARRASCO GAMERO, MARINA ***7530** 06,5730 
CARDOSO PERERA, JUAN ANDRES ***5779** 06,4081 
GUERRA SIMANCAS, MARIA DEL PILAR ***1820** 05,6007 
BENITEZ CARMONA, MIRIAM ***6469** 05,2078 
DURAN GARCIA, CARLOS ANDRES ***3726** 05,1823 

ESPECIALIDAD: 101 - ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

TRENADO GALEA, VANESA ***6170** 07,3023 
BEJARANO RUBIO, MARIA ENCARNACION ***4607** 06,6877 
PEREIRA AISA, NEREA ***2620** 06,5138 
YERGA ROMERO, BORJA ***4859** 06,3199 
ROMERO GARCIA, JOSE LUIS ***9106** 06,2597 
VACAS CASIMIRO, FERNANDO MIGUEL ***8896** 05,8643 
SANCHEZ PEÑA, MARIA LUISA ***6599** 05,8013 
PUERTO PACHON, MANUEL DEL ***8536** 05,5818 
VAZQUEZ REYES, PAULA ***5244** 05,3637 
GARCIA SANCHEZ, MARIO ***7736** 05,3423 

ESPECIALIDAD: 061 - ECONOMÍA 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7384

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MARTIN CERCAS, RAQUEL ***2598** 06,6967 
CABALLERO GIL, RAQUEL ***5998** 06,3510 
RUIZ FERNANDEZ, ANA CRISTINA ***1504** 06,2715 
CARRETERO TORRADO, FERNANDA ***6939** 06,2657 
RODRIGUEZ MANZANO, ANA ***4830** 05,7390 

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ROMERO RICO, MARIA ANGELES ***8229** 08,3127 
SANCHEZ ISLA, ESTER ***7807** 07,9657 
FERNANDEZ MIRANDA, JOSE ***1284** 07,6807 
PEREZ ROMAN, MARIA LAURA ***2565** 07,5463 
PAZ LABRADOR, RAQUEL ***9528** 07,4173 
MORIANO MALMAGRO, MARIA DE LA PAZ ***9190** 07,4125 
GARCIA IZQUIERDO, ISABEL MARIA ***7494** 07,2943 
GALLARDO ARIAS, VICTOR MANUEL ***6209** 06,9543 
MERINO JEREZ, MARIA BELEN ***9949** 06,9496 

ESPECIALIDAD: 106 - HOSTELERÍA Y TURISMO 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RIVERO VICENTE, GUADALUPE ***6817** 07,2490 
MARTINEZ VADILLO, ELENA ***0315** 06,6130 
VICHO RUBIO, MARIA DOLORES ***5936** 05,6478 
PICADO NUÑEZ, MACARENA ***7380** 05,2166 
PRIOR GONZALEZ, SONIA MARIA ***4712** 04,2933 

ESPECIALIDAD: 107 - INFORMÁTICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BOTON FERNANDEZ, MARIA ***6020** 08,3981 
VALVERDE CONSENTINO, ANDRES ***9543** 07,7113 
MONTERO GONZALEZ, ANGEL ***7514** 07,4861 
TOLOSA PEREZ, ALFONSO MARIA ***7996** 07,4382 
FERNANDEZ SELLERS, MARCOS ***4154** 07,1773 

ESPECIALIDAD: 103 - ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL 

ACCESOS 1 Y 2 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7385

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CARRERO SANCHEZ, MARIA BELEN ***1191** 07,1332 
MARISCAL MOLANO, JUAN ***2103** 07,1233 
CAMARA CASARES, ALICIA ***4356** 07,0465 
MORENO MATEOS, ANA ISABEL ***9951** 06,4236 
PRECIADO AGAPITO, MARINA ***7662** 06,3745 
MARTINEZ FRAGOSO, JOSE ANGEL ***1282** 06,2856 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL ***7364** 06,2559 

ESPECIALIDAD: 110 - ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MERCHAN VILLALOBOS, NEREA ***3419** 07,7483 
CARRACEDO CALVO, CRISTINA ***6371** 07,1848 
POZO RUIZ, JUANA MARIA DEL ***5883** 06,6277 
PORRAS DURAN, JUAN LUIS ***2776** 06,4680 
RODRIGO RODRIGUEZ, ARTURO ***0823** 06,0065 
CLEMENTE RAMOS, MARIA ISABEL ***1515** 05,8224 
SANCHEZ LLANOS, MARIA JESUS ***3699** 05,3458 
VARGAS FABIAN, JAIME ***6857** 04,8314 
ARENAS GARCIA, DOROTEA ***6484** 04,5019 

ESPECIALIDAD: 115 - PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CUECO PABLO, DAVID ***4415** 06,4826 
DELGADO PALOMEQUE, CARLOS MANUEL ***5060** 06,2170 
HORNERO MUÑOZ, EUGENIO ***0328** 05,4335 
GOMEZ MARTIN, JOSE MANUEL ***8516** 04,7977 

ESPECIALIDAD: 117 - PROCESOS DIAGNOST. CLÍNICOS Y PROD. ORTO 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ROZAS ESPADAS, JOSE LUIS ***1224** 07,4061 
PECERO CARBAJO, JAVIER ***5626** 06,0035 
BARTOLOME ANSELMO, SARA ***9985** 04,6418 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7386

ESPECIALIDAD: 118 - PROCESOS SANITARIOS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RODRIGUEZ RUIZ, OLGA ***3299** 06,6527 
BALIBREA ZUÑIGA, LYDIA ***0547** 04,9249 

ESPECIALIDAD: 124 - SISTEMAS ELECTRÓNICOS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PRIETO GAJARDO, CARLOS ***8003** 08,5800 
QUIROS GARCIA, FRANCISCO JAVIER ***6321** 07,8067 
ABENGOZAR GARCIA-MORENO, EUGENIO ***5955** 07,6845 
ARENAS DALLA VECCHIA, JOSE FRANCISCO ***6662** 06,1937 
CINTAS LEAL, JESUS ***8191** 06,0674 
MUÑOZ GOMEZ, JORGE ***5706** 05,0809 
SANCHEZ CASTELLANOS, ALBERTO ***3294** 04,7803 

ESPECIALIDAD: 125 - SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

TEJEDOR LEON, ABEL ***5538** 08,3316 
GOMEZ CHAPARRO, TOMAS ***9447** 07,9743 
OVEJERO GARCIA, RUFINO ***9816** 07,8717 
MENDEZ CASTAÑO, ISABEL ***5509** 06,3705 
PALOMO TORRES, ALBERTINA PILAR ***6446** 06,0425 
VEGA SIMON, JOSE ANTONIO ***8278** 05,9729 
MARTIN PEREZ, MANUEL ***3050** 05,9627 
MARTINEZ LUNA, ISMAEL ***6940** 04,9801 
MUÑOZ BLAZQUEZ, ANA BELEN ***0452** 04,8358 

ESPECIALIDAD: 205 - INSTAL. Y MTTO.DE EQUIPOS TÉRM. Y DE FLU 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GONZALEZ FERNANDEZ, ANGEL ***0375** 07,9906 
SANCHEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ***1901** 06,8900 
FONSECA MENDEZ, JUAN CARLOS ***4318** 05,8668 
GARCIA RAMOS, CESAREO MANUEL ***6411** 05,8046 

IBAÑEZ VEGA, PABLO ***4942** 04,4699 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7387

ESPECIALIDAD: 206 - INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PERERA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ***7098** 07,4930 
PEREZ AGUILAR, ANTONIO ***7651** 06,9163 
LOPEZ SALVATIERRA, MANUEL ***4422** 06,8460 
MOZA BARQUILLA, FRANCISCO JAVIER ***3260** 06,3253 
MATOS BORRACHERO, FATIMA ***5723** 06,3003 
ROMERO DIEZ, IRIS ***5059** 05,8171 
TERRON VILLALBA, JOSE MARIA ***7528** 05,7147 
MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO ***0215** 05,3384 
RAMOS MARTIN, ANDRES ***6252** 05,1930 
ALVAREZ CHAMORRO, BENITO ***5625** 04,9983 
GONZALEZ HERNANDEZ, JESUS ***6877** 04,8510 

ESPECIALIDAD: 214 - OP.Y EQ. DE ELABORACIÓN DE PROD.ALIMENT. 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ORTEGA PEREZ, SANTIAGO ***7122** 08,4623 
CORREA GORDILLO, ALICIA ***5439** 07,3686 
ARENAS GARCIA, MARIA LUISA ***6944** 07,1416 
BEJARANO BORREGA, FRANCISCO ***7248** 06,5805 
MORALES RAMA, VICTORIA ***8436** 06,2553 

ESPECIALIDAD: 216 - OPERACIONES Y EQUIPOS PRODUCCIÓN AGRARIA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CERRILLO LOPEZ, JAVIER ***5610** 07,4960 
GUERRERO PABLOS, FRANCISCO GALO ***4679** 06,0065 
CALDERON ROMERO, FRANCISCO ***5975** 05,7788 
COZZOLINO , ANTONIO ***8188** 05,4805 
HERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO ***5599** 04,9413 
MIGUEL GONZALEZ, DAVID DE ***0727** 04,1707 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7388

ESPECIALIDAD: 219 - PROCEMIENTO DIAG., CLÍN. ORTOPROTÉSICOS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SALAZAR RUIZ, MARIA INMACULADA ***6537** 05,5851 
RAMOS SERRANO, MARIA JOSE ***9091** 05,4433 
PULIDO ASENSIO, CRISTINA ***3520** 05,2563 
PEREZ BLANCO, MANUELA ***6406** 05,0809 
PUMARIÑO ALMORIL, MARIA DE LAS MERCEDES ***7783** 04,6355 

ESPECIALIDAD: 220 - PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MADEJON TORRES, LAURA ***5899** 08,6267 
DANTE NOGALES, ANA ***5302** 06,8901 
VILLAR HURTADO, MARIA DE LOS ANGELES ***7940** 05,9859 
RUMBO SOLIS, ISABEL MARIA ***0421** 05,5876 
JIMENEZ GONZALEZ, NATALIA ***3871** 05,5450 

ESPECIALIDAD: 221 - PROCESOS COMERCIALES 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

LOPEZ MARTINEZ, MARIA DEL VALLE ***1995** 07,2541 
LOPEZ BOBILLO, NATALIA ESTHER ***4794** 06,5025 
RELUZ SIERRA, MARIA DEL CARMEN ***5529** 06,0725 
BAUTISTA ESTEBAN, ANA MARIA ***4675** 05,4979 
BONILLA JIMENEZ, MARIA CRISTINA ***6699** 04,7971 
SALMORAL CAMARGO, MANUEL ***8016** 04,4552 

ESPECIALIDAD: 222 - PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SANCHEZ QUIJADA, NURIA ESTHER ***5847** 08,5228 
MULERO ALVAREZ, OLGA ***5539** 08,4209 
CARRASCO GARCIA MORENO, MARIA DOLORES ***4828** 08,3107 
CANSADO CAMBERO, MARIA ***8783** 08,1770 
MARTIN BAUTISTA, ESTELA ***1425** 08,0744 
MARTIN GARCIA, ANA BELEN ***4487** 07,7101 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7389

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GALEA GALLARDO, OLGA MARIA ***6440** 07,4985 
GARCIA COLLADO, MARIA LUISA ***6179** 07,4603 
AVILA SANCHEZ, JUAN JOSE ***4331** 07,4351 

ESPECIALIDAD: 225 - SERVICIOS A LA COMUNIDAD 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PINTOS FERNANDEZ, PATRICIA ***8380** 09,0177 
TALAVERA RAMOS, OLGA ***4364** 08,5883 
GASCO MONTERO, NURIA ***3984** 07,8440 
CISNEROS ARAGON, LARA ***4985** 07,7923 
GONZALEZ COLLADO, MILAGROS ***4925** 07,6190 
CALLE SANTILLANA, NURIA DE LA ***0173** 07,6157 
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA YOLANDA ***8225** 07,5740 
BARCO TENA, GUADALUPE ***6411** 07,2195 
FRANCISCO ROSA, ESTELA ***4286** 07,1633 
LUCIO GONZALEZ, LETICIA ***5778** 07,0621 
POLO GAITAN, MARIA ***0101** 06,8859 
RICO LAZARO, LAURA ***4430** 06,8632 
SANCHEZ JIMENEZ, DEBORA ***7221** 06,7217 

ESPECIALIDAD: 227 - SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

VALENCIA CORRALES, DAVID ***3157** 08,4408 
MONTERO RIPOLL, TOMAS ***0776** 08,4308 
RONCERO HOLGADO, MARIA FRANCISCA ***2110** 08,0725 
FERNANDEZ PERERA, ENRIQUE ***7979** 07,7292 
CASTAÑO CID, MARIA ANGELES ***4827** 07,6284 
MARTIN ROQUE, MARIA DEL MAR ***4493** 07,6009 
MARTIN NEVADO, DAVID ELIAS ***5903** 07,0906 
DOMINGUEZ ESPINO, MIGUEL ANGEL ***8001** 07,0666 
CARMONA FELIX, DANIEL ***4461** 06,9924 
TORRECILLA PINERO, FERNANDO ***6135** 06,8306 
GUTIERREZ PEREZ, SERGIO ***2467** 06,6118 
GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO ***8907** 06,6021 
MERA ORTIZ, DAVID ***7378** 06,5852 
ARROYO PRADO, CARLOS ***3857** 06,5480 
RODRIGUEZ PUERTA, BORJA ***6965** 06,4731 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7390

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MACIAS DIAZ, JONATAN ***5396** 07,3107 
CARMONA BARROSO, JOAQUIN ANTONIO ***8777** 06,4199 
IBAÑEZ SERVIAN, JUAN ANTONIO ***5430** 06,3696 
MORGADO LOPEZ, MARIA ISABEL ***5191** 06,3625 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BARBA CARRASCO, MIGUEL ***6806** 06,4081 
MURILLO ALMODOVAR, CARLOS ***6264** 06,3609 
OLIVEROS IGLESIAS, PEDRO ANTONIO ***4350** 06,3559 
FERNANDEZ CATALAN, MANUEL ENRIQUE ***2153** 06,2917 
MAGRO RAMOS, CARLOS ***7383** 06,0275 
CHAMORRO GARCIA, JUAN MANUEL ***3714** 05,8811 
SANTOS ROYANO, PEDRO ***7387** 05,8454 
VARILLAS NAVAZO, JUAN CARLOS ***0472** 05,6899 
ANES PULIDO, MARIA GUADALUPE ***4390** 04,9542 

ESPECIALIDAD: 231 - EQUIPOS ELECTRÓNICOS 

ACCESOS 1 Y 2 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7391

CUERPO DE PROFESORES DE ESCUELAS OFIC. DE IDIOMAS (592) 

ESPECIALIDAD: 008 - FRANCÉS (EOI) 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MARTIN SANZ, GUILLERMO ***1893** 07,1843 
CANO CANOVAS, ASCENSION ***2726** 06,6078 
YAÑEZ ANGULO, ALEJANDRO ***9396** 06,1628 

ESPECIALIDAD: 012 - ITALIANO (EOI) 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CICCARIELLO , BARBARA ***5976** 09,2125 
COSCO , SILVIO ***6164** 08,9762 

ESPECIALIDAD: 015 - PORTUGUÉS (EOI) 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

REMEDIOS FELIX, BRUNO ALEXANDRE ***1396** 07,8501 
DOMINGUEZ CRIADO, JOSE MANUEL ***2794** 07,3387 
NEVES DE LEMOS SANTOS, TANIA ***0298** 06,0676 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7392

CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS (594) 

ESPECIALIDAD: 124 - INTERPRETACIÓN EN EL TEATRO DE TEXTO 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

HERRERO LORENZO, DAVID ***2558** 08,8159 
FARINOS JIMENEZ, CARLES ***2424** 07,2227 

ESPECIALIDAD: 423 - PIANO 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

DOMINGUEZ LACARTE, ANA PAULA ***9915** 07,3405 
SILVA DACOSTA, ANGEL ***6737** 06,6481 
GARCIA POSADAS, IRENE ***6983** 06,5371 
CANO BLANCO, MARIA ***8730** 06,0952 
GONZALEZ CABANILLAS, SARA ***7284** 05,6826 

ESPECIALIDAD: 433 - VIOLÍN 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

LORENZO CACERES, ALVARO ***1364** 09,5092 
OTERO LOPEZ, ALDARA ***1975** 07,9439 
ORTIZ GARCIA, LUIS DAMIAN ***7998** 06,0589 

ESPECIALIDAD: 436 - DANZA CLÁSICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

VARGAS MARTINEZ, MARGARITA MARIA DE ***0223** 07,0995 
AGUILERA MARTIN, ANA ***3043** 06,8947 
MEMBRILLO RUIZ, PALOMA ***8884** 06,8681 

ESPECIALIDAD: 460 - LENGUAJE MUSICAL 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

TARDIO CABRERA, MARIA ***4250** 08,7763 
BAENA SANCHEZ, ROSA ***2722** 06,8904 
BAÑON MONJE, JOSE MIGUEL ***8697** 06,4454 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7393

CUERPO DE PROF ESPECIALISTA SECTORES SINGULARES FP (598) 

ESPECIALIDAD: 001 - COCINA Y PASTELERÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

EUGENIO CORRALES, VIRGINIA ***1599** 06,8271 
BALLESTEROS PEREZ, LUIS ***6756** 06,5942 
REYES GONZALEZ, MANUEL ***8926** 05,3629 
PIZARRO GARCIA, JUAN MANUEL ***1868** 04,6804 

ESPECIALIDAD: 004 - MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RODRIGUEZ CASCOS, MARIA GUADALUPE ***3667** 07,1286 
SANTILLANA FUERTES, LUIS EMILIO ***1508** 06,7513 
MENA MARROYO, ANTONIO DANIEL ***4868** 06,2595 
RAMAJO ANTUNEZ, JULIO ***4870** 06,1427 
CABEZAS ARTEAGA, SERGIO ***5572** 04,8873 
PAZ CORTES, VICENTE ***7784** 04,6061 
JIMENEZ GONZALEZ, VICTOR ***6610** 04,4740 
PULIDO DUQUE, JUAN CARLOS ***4961** 04,3708 
TERAN RODRIGUEZ, BORJA ***4976** 04,2099 

ESPECIALIDAD: 007 - PELUQUERÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ZAMBRANO JAÑEZ, LUZ MARIA ***8775** 06,5801 
HIDALGO HINOJOSA, RAQUEL ***4962** 06,2727 
CASERO VECINO, MARIA ESPERANZA ***6636** 05,6004 
SANCHEZ IZQUIERDO, JUAN DIEGO ***7784** 04,9047 
RODRIGUEZ PEREZ, MARIA DEL ROCIO ***7522** 04,5907 



NÚMERO 28 

Martes 11 de febrero de 2025
7394

AANNEEXXOO  IIII  

AASSPPIIRRAANNTTEESS  QQUUEE  DDEEBBEENN  RREEAALLIIZZAARR  LLAA  FFAASSEE  DDEE  PPRRÁCCTTIICCAASS  DDUURRAANNTTEE  EELL  CCUURRSSOO  
EESSCCOOLLAARR  22002244//22002255  

CCUUEERRPPOO  DDEE  PPRROOFFEESSOORREESS  DDEE  EENNSSEEÑÑAANNAA  SSEECCUUNNDDAARRIIAA  ((559900))  

AACCCCEESSOO::  11  YY  22  
AAPPEELLLLIIDDOOSS  YY  NNOOMMBBRREE  DD..NN..II.. EESSPPEECCIIAALLIIDDAADD  

ARCOS MURILLO, OLGA MARIA ***8637** FISICA Y QUIMICA 

• • •


		2025-02-10T16:06:02+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




